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Dergimiz 

indekslerinde yer almaktadır. 

15. yılımızın son sayısı (46. Sayı) ile karşınıza çıkmaktan dolayı çok 
mutluyuz. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok teşekkür 
ederiz. 

Bu sayımızda hakem denetimli 14 araştırma makalesi bulunmaktadır. Bu 
makaleler incelendiğinde genellikle turizm alanında; destinasyonların 
sürdürülebilirliği ve yerel halkın sürdürebilir turizme bakışı, taşıma 
kapasitesi, şehir markası oluşturma ve müşteri deneyimleri gibi konular 
üzerine yapıldığı görülmektedir. Bu çalışmalara ek olarak yine turizm 
alanında; turizm işletmelerinde kırılganlıklar, müşterilerin üretime katılma 
davranışları, sosyal medyanın turistin tercihindeki etkisine yönelik çalışmalar 
da bulunmaktadır. Bununla birlikte, otel oda fiyatlarının tahmini, 
yiyecek/içecek endüstrisinin finansal analizi, turizm müfredatında İngilizce 
ve yönetsel destek algısının işten ayırma niyeti üzerine etkisi gibi farklı 
çalışmalar da bulunmaktadır. Ayrıca, kavramsal olarak gastronomi konusu 
üzerine yapılan araştırmaya da bu sayımıza yer verdik. Bu makaleler 
turizmle alanında yapılmış önemli ve özgün değer taşıyan çalışmalardır. Bu 
sayımızda akademik görüş bölümünde 1 adet çalışma bulunmaktadır.

Siz değerli okuyucularımızla önemli bir bilgiyi de paylaşmak isteriz. 18-20 
Nisan 2019 tarihleri arasında Düzce’de Turizmde Dijital Dönüşüm 
Kongresi’nin düzenlenmesi planlanmaktadır. Bizler de Seyahat ve Otel 
İşletmeciliği Dergisi olarak bu kongrede sunulan bildirileri dergimizde 
Kongre Özel Sayısı olarak yayınlamada destek vereceğiz. Bu özel 
sayımızın misafir editörü Sayın Prof. Dr. Atila Yüksel hocamız olacaktır. 
Hocamıza vereceği katkıdan dolayı şimdiden çok teşekkür ederiz. Kongreye 
tem metin göndermek isteyen araştırmacılar için son tarihin 1 Mart 2019 
olduğunu hatırlatmak isteriz. İlgili kongrenin e-mail adresi 
dijital18@duzce.edu.tr dir.  

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir 
sonraki sayımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygılarımı sunarım. 
                                                                                           

Saygılarımla,
Dr. Muammer MESCİ
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